

# Projekter.nu ApS

Amtoftvej 9, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 24 16 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Else Kathrine Iversen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Projekter.nu ApS  
Amtoftvej 9  
8240 Risskov

Telefon: 40 85 50 38  
Hjemmeside: [www.projekter.nu](http://www.projekter.nu)  
E-mail: [info@projekter.nu](mailto:info@projekter.nu)

CVR-nr.: 33 24 16 82  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Aarhus C.  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Else Kathrine Iversen Andersen

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

### Bankforbindelse

Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for udvikling, fundraising, undervisning, kursusvirksomhed, evaluering, dokumentation og forskning m.v. for frivillige, sociale og kirkelige foreninger, kommuner, regioner, døgninstitutioner, daginstitutioner, ungdomshjem, rehabiliteringscentre, uddannelsesinstitutioner, kompetencecentre, projekter, virksomheder m. fl. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 424.967 kr. mod 420.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.150 kr. mod 62.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.967</b>	<b>420.990</b>
1 Personaleomkostninger	-449.827	-334.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.860</b>	<b>86.428</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	-5.000
Andre finansielle indtægter	1.176	475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.684</b>	<b>81.903</b>
Skat af årets resultat	6.534	-19.576
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.150</b>	<b>62.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	9.427
Disponeret fra overført resultat	-66.150	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.150</b>	<b>62.327</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.186	76.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.454
Udskudte skatteaktiver	4.774	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	13.646
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	48.960	112.309
Likvide beholdninger	460.926	469.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>509.886</b>	<b>582.301</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>511.886</b>	<b>584.301</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	292.318	358.468
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>426.318</u></b>	<b><u>491.368</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.013	15.665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.760
Anden gæld	62.555	75.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.568</u>	<u>92.933</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.568</u></b>	<b><u>92.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>511.886</u></b>	<b><u>584.301</u></b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.431	255.446
Pensioner	24.756	51.461
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	60.232	25.667
	<u>449.827</u>	<u>334.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	-5.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-5.000	0
Årets værdiregulering	5.000	-5.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	358.468	349.041
Årets overførte overskud eller underskud	-66.150	9.427
	<u>292.318</u>	<u>358.468</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-27 12:15:27Z

NEM ID 

## Else Andersen

Direktør

På vegne af: Projekter.nu ApS

Serienummer: CVR:33241682-RID:69958236

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-27 12:55:55Z

NEM ID 

## Else Andersen

Dirigent

På vegne af: Projekter.nu ApS

Serienummer: CVR:33241682-RID:69958236

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-27 12:55:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IQ44W-JGEON-OTU0X-10S88-430AS-EQDIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>